УВЕЛИЧЕННАЯ ФОРМА

Выборы депутатов Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва
2 июня 2019 года
ПРОТОКОЛ
участковой комиссии об итогах голосования

 по десятимандатному избирательному округу
 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____
Участковая избирательная комиссия    установила:
	1
	Число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно

	4
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования

	6
	Число погашенных избирательных бюллетеней

	7
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования

	9
	Число недействительных избирательных бюллетеней

	10
	Число действительных избирательных бюллетеней

	11
	Число утраченных избирательных бюллетеней

	12
	Число не учтенных при получении бюллетеней

	Фамилии, имена, отчества, а при их совпадении - иные данные о внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Бикаева Ольга Александровна

	14
	Гривкова Полина Алексеевна

	15
	Давыдов Владимир Ануфриевич

	16
	Иванов Александр Николаевич

	17
	Иванцов Дмитрий Александрович

	18
	Качаева Анастасия Николаевна

	19
	Козлова Галина Викторовна

	20
	Колодочкина Светлана Ивановна

	21
	Корнеева Виктория Олеговна

	22
	Кузьменков Сергей Викторович

	23
	Кузьмина Валентина Ивановна

	24
	Ласькова Галина Васильевна

	25
	Левусенкова Ирина Владимировна

	26
	Леонова Анна Викторовна

	27
	Мартыненков Александр Викторович

	28
	Нехитрова Ольга Витальевна

	29
	Никитенков Сергей Николаевич

	30
	Панфилов Александр Алексеевич

	31
	Савченков Петр Андреевич

	32
	Сазоненкова Татьяна Николаевна

	33
	Сечкова Наталья Васильевна

	34
	Солдатенков Александр Николаевич

	35
	Соловьева Валентина Алексеевна

	36
	Червяков Андрей Михайлович

	37
	Шахненко Виктория Владимировна

	38
	Шутова Ирина Сергеевна

	 Сведения о количестве поступивших в участковую комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений), прилагаемых к протоколу

	Председатель участковой избирательной комиссии

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия,
отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии

	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	МП

	Протокол подписан "_____" ________ 2019 года
	в _____часов ______минут